Amatorski Turniej Piłki Nożnej
6 sierpnia 2017 r.

Boisko w Krzywdzie
Grupa A

	L.p.
	Nazwa drużyny

	1A
	Wiktor II

	2A
	Lucky Players

	3A
	Cel Helenów

	4A
	Wolni Strzelcy


Grupa B

	L.p.
	Nazwa drużyny

	1B
	Absolwent Budel

	2B
	SB Żelechów

	3B
	Pol-Met 

	4B
	Ave Krzywda


Grupa C

	L.p.
	Nazwa drużyny

	1C
	Snajper Juniorzy

	2C
	Wiktor I

	3C
	Cobra Topola Królewska

	4C
	FC Ślepaki


Amatorski Turniej Piłki Nożnej

Terminarz gier grupowych
	Godzina meczu
	Nazwa drużyny
	Nazwa drużyny
	Wynik

	9:00 A
	Wiktor II
	Lucky Players
	

	9:16 A
	Cel Helenów
	Wolni Strzelcy
	

	9:32 B
	Absolwent Budel
	SB Żelechów
	

	9:48 B
	Pol-Met
	Ave Krzywda
	

	10:04 C
	Snajper Juniorzy
	Wiktor I
	

	10:20 C
	Cobra Topola Królewska
	FC Ślepaki
	

	10:36 A
	Cel Helenów
	Wiktor II
	

	10:52 A
	Lucky Players
	Wolni Strzelcy
	

	11:08 B
	Pol-Met
	Absolwent Budel
	

	11:24 B
	SB Żelechów
	Ave Krzywda
	

	11:40 C
	Cobra Topola Królewska
	Snajper Juniorzy
	

	11:56 C
	Wiktor I
	FC Ślepaki
	

	12:12 A
	Wolni Strzelcy
	Wiktor II
	

	12:28 A
	Lucky Players
	Cel Helenów
	

	12:44 B
	Ave Krzywda
	Absolwent Budel
	

	13:00 B
	SB Żelechów
	Pol-Met
	

	13:16 C
	FC Ślepaki
	Snajper Juniorzy
	

	13:32 C
	Wiktor I
	Cobra Topola Królewska
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Tabela Grupy A

	L.p.
	Nazwa drużyny
	Punkty
	Bramki

	1A
	
	
	

	2A
	
	
	

	3A
	
	
	

	4A
	
	
	


Tabela Grupy B
	L.p.
	Nazwa drużyny
	Punkty
	Bramki

	1B
	
	
	

	2B
	
	
	

	3B
	
	
	

	4B
	
	
	


Tabela Grupy C
	L.p.
	Nazwa drużyny
	Punkty
	Bramki

	1C
	
	
	

	2C
	
	
	

	3C
	
	
	

	4C
	
	
	


Amatorski Turniej Piłki Nożnej

6 sierpnia 2017 r.

Boisko w Krzywdzie
Ćwierćfinały (1A-3 z pierwszym najlepszym bilansem, 1B-2A, 1C-3 z drugim najlepszym bilansem i 2B-2C) *

Drużyny z trzecich miejsc nie mogą grać ćwierćfinału z drużyną, z którą grali w tej samej grupie

	Godzina meczu
	Nazwa drużyny
	Nazwa drużyny
	Wynik

	I-14:00
	
	
	

	II-14:16
	
	
	

	III-14:32
	
	
	

	IV-14:48
	
	
	


*- kolejność ćwierćfinałów będzie ustalona w trakcie turnieju
Półfinały (I-II i III-IV) *

	Godzina meczu
	Nazwa drużyny
	Nazwa drużyny
	Wynik

	15:10
	
	
	

	15:25
	
	
	


*- kolejność półfinałów będzie ustalona w trakcie turnieju
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Boisko w Krzywdzie
Mecz o III miejsce
	Godzina meczu
	Nazwa drużyny
	Nazwa drużyny
	Wynik

	15:40
	
	
	


Wielki Finał
	Godzina meczu
	Nazwa drużyny
	Nazwa drużyny
	Wynik

	15:55
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Boisko w Krzywdzie
Ostateczna kolejność

	L.p.
	Nazwa drużyny

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	


Król Strzelców –
Najlepszy Bramkarz –
Najlepszy zawodnik turnieju -

